
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/57/2024 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W 

BRZESKU 

z dnia 30 stycznia 2024 roku 

w sprawie przyjęcia planu finansowego Związku Międzygminnego do spraw Wodociągów i Kanalizacji 
w Brzesku na rok 2024 

Na podstawie art.211, art.212, art.239, art.264 ust.3 i art.266 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz.1270 z późn.zm.) oraz art.18 ust.2 pkt 4, art.60, art.61 
w związku z art.73a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 
poz. 40 z późn.zm.) Zgromadzenie Związku Międzygminnego do spraw Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody  na rok 2024 w łącznej kwocie 143.546,70 zł, w tym: 

- dochody bieżące: 143.546,70 zł 

- dochody majątkowe 0,00 zł  ze szczegółowością jak w tabeli poniżej: 

Lp Dział Nazwa – treść Kwota 
1 700 Gospodarka mieszkaniowa 

w tym dochody bieżące:  
– wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości  ( § 0550 ) 

23.546,70 
 
 

23.546,70 
2 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

w tym: 
- dochody bieżące: 
  - wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 
powiatów na dofinansowanie zadań bieżących ( § 2900) 
   w tym: 
> z udziałów gmin (10.000,00 zł od jednego głosu ) na bieżącą 
działalność Związku – 100.000,00 zł 
  - wpływy z usług (§0830) 

120.000,00 
 

100.000,00 
 
 
 
 
 

100.000,00 
20.000,00 

§ 2. 1. Ustala się plan wydatków na rok 2024 w łącznej kwocie 304.909,06 zł, 

2. Wydatki obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 194.250,00 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 127.800,00 zł 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 66.450,00 zł w tym: 

-  rezerwa ogólna w kwocie 2.500,00 zł. 

-  ze szczegółowością jak w tabeli poniżej: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 1212



Lp Dział Rozdział Nazwa – treść Kwota 
1 750  Administracja publiczna 152.600,00 
  75095 Pozostała działalność 

w tym: 
- wydatki bieżące 
  w tym: 
 wydatki na wynagrodzenia i składki od nich należne 
 wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 
 

152.600,00 
 

127.800,00 
24.800,00 

2 758  Różne rozliczenia 2.500,00 
  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

w tym: 
- wydatki bieżące: 
w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 
 

2.500,00 
 

2.500,00  
3 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 39.150,00 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

w tym: 
- wydatki bieżące: 
w tym: 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

 
 

39.150,00 
 

39.150,00 
   Razem wydatki 194.250,00 

3. Wydatki obejmują plan wydatków majątkowych na kwotę 110.659,06 zł. 

- ze szczegółowością jak w tabeli poniżej: 

Lp Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota 
1 900  

90001 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
- wydatki majątkowe: 
- wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów  

110.659,06 
 
 

110.659,06 
   Razem: 110.659,06 

§ 3. Ustala się przychody w kwocie 161.362,36 zł pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 4. Różnica między dochodami  i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 161.362,36 zł, 
który zostanie pokryty środkami z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 161.362,36 zł. 

§ 5. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 2.500,00 zł 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Związku Międzygminnego do spraw Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku do 
dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków polegających na przesunięciach między rozdziałami 
planu wydatków bieżących w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego do spraw Wodociągów 
i Kanalizacji w Brzesku. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Gmin 
wchodzących w skład Związku i w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Związku Międzygminnego do spraw 

Wodociągów i Kanalizacji w Brzesku 
 
 

Dawid Chrobak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1212


	UCHWAŁA NR XXIII/57/2024 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO DS. WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W BRZESKU z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2 lit. b


	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


		2024-02-13T13:20:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




